
２０２２年１０月２８日 

 

会員 各位 

東富士スイミングクラブ 

代表取締役 大北信次 

 

物価高騰に伴う費用ご負担のお願い 

  

東富士スイミングクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染症対策にご理解ご協力をいただき、心より感謝いたします。 

 さて、世界情勢不安や円安などにより物価が高騰しており、クラブにて使用しています灯油や軽油・

電気代などの費用も増加しております。 

施設をご利用いただいております皆様に支えられ、経費の削減に取り組み事業を継続してまいりま

したが、今後自助努力のみで事業の改善を図ることが困難な状況となっているため、誠に遺憾ではご

ざいますが１２月より、月５００円のご負担をいただけます様お願い申し上げます。 

 つきましては１２月（５日引き落とし）からの月謝に５００円上乗せさせていただき、口座より引

き落としさせていただきますのでご了承ください。 

 会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることになり誠に恐縮ですが、何卒ご理解の程お願い申

し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２０２２年１０月２８日 

 

会員 各位 

東富士スイミングクラブ 

代表取締役 大北信次 

 

物価高騰に伴う費用ご負担のお願い 

  

東富士スイミングクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染症対策にご理解ご協力をいただき、心より感謝いたします。 

 さて、世界情勢不安や円安などにより物価が高騰しており、クラブにて使用しています灯油や軽油・

電気代などの費用も増加しております。 

施設をご利用いただいております皆様に支えられ、経費の削減に取り組み事業を継続してまいりま

したが、今後自助努力のみで事業の改善を図ることが困難な状況となっているため、誠に遺憾ではご

ざいますが１２月より、月５００円のご負担をいただけます様お願い申し上げます。 

 つきましては１２月１日よりチケットご購入の際に５００円上乗せさせていただきますのでご了承

ください。 

 会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることになり誠に恐縮ですが、何卒ご理解の程お願い申

し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

  


